
                             
 
 

                         на Општина Струмица 
 

Вонреден број  Петок ,    30.12. 2011 год. 
 
                
 
 
 

 
 

    Р  е  г  и  с  т  а  р 
   за 2011 година 

 
  

I. Градоначалник на општина Струмица: 
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                 О д л у к и  

   

1.  1. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт - 
Детален урбанистичкиот план за дел од блок 22  во 
Струмица ...................................... 

 
 
2 

 
1 

05. 01. 
2011 г. 

2.  2. 
 

Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Детален урбанистичкиот план за дел од  блок 22 во 
Струмица ........................................... 

 
 
3 

 
1 

05. 01. 
2011 г. 

3.  20. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт – 
измена и дополна на  Детален урбанистички  план за 
Урбан  блок 9 УЕ 6 во град Струмица ............. 

 
 
12 

3 01.04. 
2011 г. 

4.  21. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- измена  и дополна на  Детален урбанистички  план  за 
Урбан  блок 9 УЕ 6 во град Струмица  ……………………… 

 
 
12 

3 01.04. 
2011 г. 

5.  26. 
 

Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт – 
измена и дополна на ДУП  за Урбан  блок 38 УЕ 5 во град 
Струмица  ................................................. 

 
 
15 

3 01.04. 
2011 г. 

6.  27. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
– измена и дополна на ДУП  за Урбан  блок 38 УЕ 5 во 
град Струмица  .................................... 

 
 
15 

3 01.04. 
2011 г. 

7.  23. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт – 
Детален   урбанистички  план  за за дел од Урбан  блок 
16 УЕ 2 во град Струмица ................................................... 

 
13 

3 01.04. 
2011 г. 

8.  24. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
– Детален   урбанистички  план  за дел од Урбан  блок 16 
УЕ 2 во град Струмица .......................................................... 

 
 
14 

3 01.04. 
2011 г. 
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9.  370. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт -  
измена и дополна на  Деталниот урбанистички  план  за  
Урбан Блок 9 УЕ 6 во град Струмица .................................. 

 
 
2 

22 26.12. 
2011г. 

10.  371. 
 

Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
-  измена и дополна на  Деталниот     урбанистички  план  
за  Урбан Блок 9 УЕ 6 во град Струмица ........................... 

 
 
3 

22 26.12. 
2011г. 

   
               Р е ш е н и ј а 

   

11.  3. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по Нацрт - Детален 
урбанистичкиот план за дел од  блок 22 во Струмица ...... 

 
 
3 

 
1 

05. 01. 
2011 г. 

12.  22. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација  и јавна анкета  по  Нацрт -  измена 
и дополна на ДУП за Урбан  блок 9 УЕ 6 во град 
Струмица  ........................................................................... 

 
 
 
13 

 
3 

 
01.04. 
2011 г. 

13.  25. 
 
 

Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по  Нацрт – 
Деталниот урбанистички  план  за дел од  Урбан  Блок 16 
УЕ 2 во град Струмица ..................................................... 

 
 
 
14 

 
3 

 
01.04. 
2011 г. 

14.  28. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по  Нацрт – измена и 
дополна  на Детален   урбанистички  план  за Урбан  блок 
38 УЕ 5 во град Струмица .................................................. 

 
 
 
16 

 
3 

 
01.04. 
2011 г. 

15.  79. Решение за именување на членови во Комисијата за 
решавање  по жалби против  решенијата на овластениот 
градежен испектор на Општина Струмица ......................... 

 
12 

6 18.04. 
2011 г. 

16.  164. Решение за именување членови во Советот за јавно 
здравје …………..........................................................…… 

 
5 

9 20.05. 
2011 г. 

17.  372. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета  по  Нацрт -  измена и 
дополна на  Деталниот     урбанистички  план  за  Урбан 
Блок 9 УЕ 6 во град Струмица ............................................. 

 
 
 
3 

 
22 

 
26.12. 
2011г. 

  
II. Совет  на општина Струмица: 

 

   

  1. О д л у к и :    

18.  4. Одлука за утврдување на стандарди за поставување на 
времени објекти и урбана опрема на подрачјето на 
општина Струмица ………………………… 

 
 
2 

 
2 

 
28. 01. 
2011 г. 

19.  5. 
 

Одлука за утврдување на потребата од поставување и на 
урбана опрема на подрачјето на општина Струмица …….. 

 
11 

 
2 

 
28. 01. 
2011 г. 

20.  6. Одлука за отстапување на документацијата за изградба 
ба примарен гасоводен цевковод во град Струмица за 
снабдување со природен гас на јавни, стопански објекти и 
домакинства  ..................................................................... 

 
 
 
12 

 
2 

 
28. 01. 
2011 г. 

21.  7. Одлука за преотстапување на објект на ТППЕ Струмица 
– „Противпожарен дом” на МПЦ Охридска Архиепископија  

 
13 

 
2 

 
28. 01. 
2011 г. 

22.  8. Одлука за дополнување на Одлуката за утврдување 
висината на закупнината за користење на објектите 
сопственост на општина Струмица ..................................... 

 
 
14 

 
2 

 
28. 01. 
2011 г. 

23.  13. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
Блок 42 УЕ 5 во град Струмица ...................................... 

 
5 

3 01.04. 
2011 г. 
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24.  35. Одлука за прифаќање на членство на општина Струмица 
за приклучување кон Конвенцијата на градоначалници во 
Брисел ...................................................... 

 
 
3 

5 01.04  
2011 г. 

25.  36. Одлука за доделување парична помош на деца болни од 
дијабетис .................... 

 
3 

5 01. 04  
2011 г. 

26.  68. Одлука за утврдување на приоритетна листа за изградба 
на  канализациони мрежи во населените места во 
општина Струмица .................................................. 

 
 
2 

6 18. 04  
2011 г. 

27.  69. Одлука за отпис и расходување на основни средства и 
ситен инвентар сопственост на општина Струмица ......... 

 
2 

6 18. 04  
2011 г. 

28.  80. Одлука за донесување на Деталниот урбанистички план 
на Блок 3 и 5 од град Струмица ......................................... 

 
2 

7 29.04. 
2011 г. 

29.  81. Одлука за дополнување на Одлуката за означување 
условите и утврдување на режимот на сообраќај во град 
Струмица .............................................................................. 

 
 
2 

7 29.04. 
2011 г. 

30.  82. Одлука за формирање Совет за јавно здравје .................. 3 7 29.04. 
2011 г. 

31.  162. Одлука за продолжување на работното време на 
угостителските објекти ……… ............................................ 

 
3 

9 20 .04. 
2011 г. 

32.  163. Одлука за определување на места за истакнување 
изборни плакати за Парламентарните избори за 
пратеници во Собранието на Република Македонија 2011 
година, во општина Струмица ………............................. 

 
 
 
4 

 
9 

 
20 .04. 
2011 г. 

33.  237. Одлука за коорганизација на Европското првенство  во 
кошарка за кадети ................................................................. 

 
117 

13 30.06. 
2011 г. 

34.  238. Одлука за дополнување на Одлуката за определување 
на надоместокот за трошоците при склучување на 
бракови  .................................................................................. 

 
 
118 

13 30.06. 
2011 г. 

35.  239. Одлука за изменување на Одлуката за продолжување на 
работното време на угостителските објекти ....................... 

 
118 

13 30.06. 
2011 г. 

36.  240. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 7010 КО 
Струмица   .......................................................................... 

 
 
 
119 

13 30.06. 
2011 г. 

37.  241. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 2170/1, 
2169/1 и 2168 КО Добрејци . ............................................ 

 
 
 

120 

13 30.06. 
2011 г. 

38.  242. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 22 КО 
Струмица  ............................................................................. 

 
 
 

120 

13 30.06. 
2011 г. 

39.  243. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 2824 КО 
Вељуса ............................................................................ 

 
 
 

121 

13 30.06. 
2011 г. 

40.  248. Одлука за преземање на Работнички универзитет „Јоска 
Свештарот“ Струмица ............................................. 

 
1 

14 15.07. 
2011 г. 

41.  249. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 7010 
КО Струмица  ..................................................................... 

 
 
 
2 

 
14 

 
15. 07. 
2011 г. 

42.  252. Одлука за формирање на локален Економско-социјален 
совет на општина Струмица .............................................. 

 
2 

15 01.09. 
2011 г. 

43.  253. Одлука за изработка и имплементација  на проектот 
„Ефикасна употреба на соларната енергија за подобра 
иднина“  .................................................................................. 

 
 
3 

15 01.09. 
2011 г. 

44.  254. Одлука за изработка и имплементација  на проектот 
„Инвестиции во агро бизнис инфраструктура во преку-
граничниот регион“ ............................................................. 

 
 
4 

15 01.09. 
2011 г. 
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45.  255. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 1628/1 КО 
Дабиле ................................................................................. 

 
 
 
4 

15 01.09. 
2011 г. 

46.  256. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 6770 и 
6771 КО Струмица ............................................................... 

 
 
 
5 

15 01.09. 
2011 г. 

47.  257. Одлука за  утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 6637/38 
КО Струмица ........................................................................... 

 
 
 
5 

15 01.09. 
2011 г. 

48.  258. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 29 КО 
Струмица ............................................................................. 

 
 
 
6 

15 01.09. 
2011 г. 

49.  259. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 33 КО 
Струмица .............................................................................. 

 
 
 
6 

15 01.09. 
2011 г. 

50.  290. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 3912 
КО Струмица ......................................................................... 

 
 
 
3 

17 30.09. 
2011 г. 

51.  291. Одлука за формирање на Општински совет за 
превенција од малолетничко престапништво    ................... 

 
4 

17 30.09. 
2011 г. 

52.  314. Одлука за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на општина Струмица за  2011 година ................. 

 
3 

18 01.11. 
2011 г. 

53.  315. Одлука за збратимување на Општина Струмица со 
општина Бјело Поле -  Република Црна Гора ..................... 

 
20 

18 01.11. 
2011 г. 

54.  316. Одлука  за утврдување на приоритетен проект за 
уредување на патна инфраструктура во рурални подрачја  

 
21 

18 01.11. 
2011 г. 

55.  317. Одлука за дополнување на Одлуката за изработка и 
имплементација на проект "Ефикасна употреба на 
соларната енергија за подобра иднина”......  …………… 

 
 
21 

18 01.11. 
2011 г 

56.  318. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за  КП бр.  32 и  КП бр. 
39 во  КО Струмица ............................................................. 

 
 
 
22 

18 01.11. 
2011 г. 

57.  319. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за  КП бр. 5818 во  КО 
Струмица  ............................................................................. 

 
 
 
23 

18 01.11. 
2011 г. 

58.  321. Одлука   за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
6637/30 КО Струмица ........................................................ 

 
 
 
24 

18 01.11. 
2011 g. 

59.  322. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за  КП бр.  5669 и 
6271 во  КО Струмица .................................................... 

 
 
 
25 

18 01.11. 
2011 г. 

60.  323. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за   КП бр. 871/1  во  
КО  Банско ....................................................................... 

 
 
 
25 

18 01.11. 
2011 г. 

 
 
 

61.  324. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за  за КП бр. 248 и 
240/1  во  КО  Баница ........................................................ 

 
 
 
26 

18 01.11. 
2011 г. 
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62.  340. Одлука за определување на надоместок за трошоците 
при склучување  на бракови на територијата на општина 
Струмица  ......................................,....................................... 

 
 
26 

19 15.11. 
2011 г. 

63.  344. Одлука за задолжување на Општина Струмица преку 
издавање на хартии од вредност – обврзници ................... 

 
2 

20 09.12. 
2011 г. 

64.  355. Одлука за престанување на важење на Одлуката за 
определување намена на средства на данокот на имот за 
развој на културата и спортот ............................................ 

 
 
3 

20 09.12. 
2011 г. 

65.  346. Одлука за субвенционирање на плаќањето на 
надоместок за утврдување правен статус на бесправен 
објект ...................................................................................... 

 
 
3 

20 09.12. 
2011 г. 

66.  347. Одлука за поставување спомен обележје - биста на Цар 
Самоил ................................................................................... 

 
4 

20 09.12. 
2011 г. 

67.  348. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за  
формирање на Локален економско – социјален совет на 
општина Струмица ................................................................. 

 
 
4 

20 09.12. 
2011 г. 

68.  354. Одлука за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на општина Струмица за 2011 година .................. 

 
2 

21 22.12. 
2011 г. 

69.  355. Одлука за субвенционирање на неплатен долг кон ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица на семејства од општина 
Струмица со посебен социјален статус ............................... 

 
 
3 

21 22.12. 
2011 г. 

70.  356. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура  на КП 5413 КО 
Струмица .............................................................................. 

 
 
 
4 

21 22.12. 
2011 г. 

71.  357. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура  на КП 4796 КО 
Струмица ........................................................................... 

 
 
 
5 

21 22.12. 
2011 г. 

72.  358. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура  на КП 6906 КО 
Струмица .............................................................................. 

 
 
 
5 

21 22.12. 
2011 г. 

73.  359 Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура  на КП 6637/36 
КО Струмица ...................................................................... 

 
 
 
6 

21 22.12. 
2011 г. 

74.  360. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП 1630 КО 
Дабиља ............................................................................... 

 
 
 
7 

21 22.12. 
2011 г. 

75.  361. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура  на КП 3745 и 
3746 КО Дабиле ................................................................... 

 
 
 
7 

21 22.12. 
2011 г. 

76.  362. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 3093/2 КО 
Куклиш ............................................................................... 

 
 
 
8 

21 22.12. 
2011 г. 

77.  363. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура  на КП 3311/1 и 
3312/1 КО Банско ................................................................ 

 
 
 
8 

21 22.12. 
2011 г. 

 
 

78.  364. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура  на КП 2818 КО 
Банско .................................................................................. 

 
 
 
9 

21 22.12. 
2011 г. 
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79.  365. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура  на КП 3419 КО 
Банско ................................................................................ 

 
 
 
10 

21 22.12. 
2011 г. 

80.  375. Одлука за извршување на Буџетот на општина Струмица 
за 2012 година ...................................................................... 

 
92 

23 29.12. 
2011 г. 

81.  390. Одлука за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотации за основно образование за 2012 година .. 

 
204 

23 29.12. 
2011 г. 

82.  391. Одлука за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотации за средно образование за 2012 година ...... 

 
205 

23 29.12. 
2011 г. 

83.  392. Одлука за реализација на научно- истражувачки проект 
„Развојни тенденции на некои антропометриски, 
функционални, моторички способ-ности и социо - 
економскиот статус  кај учениците   од двата пола  од 6 
до 14 години од  основните училишта во Општина 
Струмица“ ............................................................................. 

 
 
 
 
 
206 

 
 

23 

 
 
29.12. 
2011 г. 

84.  393. Одлука за отстапување  моторно возило  на ЈП 
„Паркиралишта-Струмица“ Струмица ............................ 

 
207 

23 29.12. 
2011 г. 
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85.  37. Решение за именување членови во Надзорниот одбор за 
контрола на материјално – финансиското работење на ЈП 
„Струмица-гас“ Струмица ..................................................... 

 
 
4 

5 01.04  
2011 г. 

86.  38. Решение за избор на членови во Советот за заштита на 
потрошувачите ....................................................................... 

 
5 

5 01.04  
2011 г. 

87.  292. Решение за предлагање член во Управниот одбор на ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица . 

 
5 

17 30.09. 
2011 г. 

88.  293. Решение за именување член во локален Економско- 
социјален совет на општина Струмица ............................... 

 
5 

17 30.09. 
2011 г. 

89.  325. Решение за именување членови  во Општински совет за 
превенција од малолетничко претстапништво ................ 

 
27 

18 01.11. 
2011 г. 

90.  349. Решение за разрешување и именување член во 
Управниот одбор на ЈП „Струмица – гас“ Струмица ........... 

 
5 

20 09.12. 
2011 г. 

91.  366. Решение за именување член во Локалниот економско 
социјален совет на општина Струмица ............................ 

 
10 

21 22.12. 
2011 г. 

 
 
 

   
2. З а к л у ч о ц и 

 

   

92.  9. Заклучок за давање согласност на Статутот на 
ЈП„Струмица – Гас“ Струмица ............................................. 

 
15 

 
2 

28. 01. 
2011 г. 

93.  10. 
 

Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Струмичкиот карневал – 2010 година ................................. 

 
16 

 
2 

28. 01. 
2011 г. 

94.  11. Заклучок за неусвојување на Информацијата за 
состојбата на јавната безбедност во сообракајот на 
патиштата за подрачјето на општина Струмица за период 
од 01.07.2010 година до 31.12.2010 година ........................ 

 
 
 

16 

 
2 

 
28. 01. 
2011 г. 

95.  14. Заклучок за утврдување на Нацрт – измена и дополна на 
Деталниот урбанистички план на Урбан блок 9 УЕ 6 во 
град Струмица .................................................................... 

 
 
5 

3 01.04. 
2011 г. 
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96.  15. Заклучок за утврдување на Нацрт-Деталниот 
урбанистички план за дел од Урбан блок 16 УЕ 2 во град 
Струмица ............................................................................... 

 
 
6 

3 01.04. 
2011 г. 

97.  16. Заклучок за утврдување на Нацрт –Детален 
урбанистички план за дел од Урбан блок 38 УЕ 5 во град 
Струмица .... 

 
 
7 

3 01.04. 
2011 г. 

98.  17. Заклучок за усвојување на Извештајот за извршените 
работни задачи на ТППЕ-Струмица за 2010 година .......... 

 
7 

3 01.04. 
2011 г. 

99.  18. Заклучок за усвојување на  Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за 
четвртиот квартал од 2010 година ......................... 

 
 
8 

3 01.04. 
2011 г. 

100. 19. Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за четвртиот квартал од 2010 година .. 

 
8 

3 01.04. 
2011 г. 

101. 31. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на 
општина Струмица за 2010 година ...................................... 

 
5 

4 15.03. 
2011 г. 

102. 32. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 2010 година................. 

 
5 

4 15.03. 
2011 г. 

103. 33. Заклучок за давање согласност на Годишната сметка со 
Финансов извештај на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 
2010 година ............................................................................ 

 
 
6 

4 15.03. 
2011 г. 

104. 34. Заклучок за давање согласност на Про-грамата за 
работа на ЈП „Паркиралишта Струмица“ Струмица за 
2011 година ............................................................................. 

 
 
6 

4 15.03. 
2011 г. 

105. 39. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
проширување на дејноста на ЈП „Паркиралишта-
Струмица“ ......................................................................... 

 
 
5 

5 01.04  
2011 г. 

106. 40. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
дополнување на Статутот на ЈП „Паркиралишта-
Струмица“  ......................................................................... 

 
 
6 

5 01.04  
2011 г. 

107. 41. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на општина Струмица за 2010 година .............. 

 
 
6 

5 01.04  
2011 г. 

108. 42. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на локалните патишта и улици на територијата 
на општина Струмица за 2010 година ................................. 

 
 
 
7 

5 01.04  
2011 г. 

109. 43. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за урбанистички планови во општина 
Струмица за 2010 година  ................................................. 

 
 
7 

5 01.04  
2011 г. 

110. 44. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на општина Струмица за 2010 година .............. 

 
 
8 

5 01.04  
2011 г. 

111. 45. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на СОУ „Јане Сандански“ 
Струмица за 2010 година ...................................................... 

 
 
8 

5 01.04  
2011 г. 

112. 46. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на СОУ „Никола Карев“ Струмица 
за 2010 година ........................................................ 

 
 
9 

5 01.04  
2011 г. 

113. 47. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на ООУ „Никола Вапцаров“ 
Струмица за 2010 година ................................................ 

 
 
9 

5 01.04  
2011 г. 

114. 48. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на ООУ „Видое Подгорец“ 
Струмица за 2010 година....................................................... 

 
 
10 

5 01.04  
2011 г. 

 

115. 49. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на ООУ „Сандо Масев“ Струмица 
за 2010 година ...................................................... 

 
 
10 

5 01.04  
2011 г. 

116. 50. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на ООУ „Маршал Тито“ Струмица 
за 2010 година ..................................................... 

 
 
11 

5 01.04  
2011 г. 
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117. 51. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата со 
Годишната сметка на ЛУБ „Б.Ј.Мучето“ Струмица за 2010 
година .................................................................................. 

 
 
11 

5 01.04  
2011 г. 

118. 52. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на ЛУБ 
„Б.Ј.Мучето“ Струмица со проекти од областа на 
библиотечната дејност  за 2011 година ......................... 

 
 
12 

5 01.04  
2011 г. 

119. 53. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата со 
Годишната сметка на Дом за деца и млади „Благој 
Мучето“ Струмица за 2010 година ....................... 

 
 
12 

5 01.04  
2011 г. 

120. 54. Заклучок за усвојување Програмата за работата на 
Домот за деца и млади „Благој Мучето“ Струмица за 2011 
година ............................................................................ 

 
 
13 

5 01.04  
2011 г. 

121. 55. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од 
трето одделение при OУ „Герас Цунев“ – Просениково .... 

 
 
13 

5 01.04  
2011 г. 

122. 56. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение при ОУ „Герас Цунев“ – Просениково .... 

 
 
14 

5 01.04  
2011 г. 

123. 57. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од 
трето одделение при ОУ „Сандо Масев“ Струмица ........... 

 
 
14 

5 01.04  
2011 г. 

124. 58. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение при ОУ „Сандо Масев“ Струмица .......... 

 
 
15 

5 01.04  
2011 г. 

125. 59. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за реализирање на настава во природа на ОУ „Сандо 
Масев“ Струмица ................................................. 

 
 
15 

5 01.04  
2011 г. 

126. 60. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од 
трето одделение при ОУ „Видое Подгорец“ Струмица ...... 

 
 
16 

5 01.04  
2011 г. 

127. 61. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение при ОУ „Видое Подгорец“ Струмица ..... 

 
16 

5 01.04  
2011 г. 

128. 62. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на тридневна екскурзија за учениците од 
осмо одделение при ОУ „Видое Подгорец“ Струмица ....... 

 
 
17 

5 01.04  
2011 г. 

129. 63. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за планирање и организирање на настава во природа на 
ОУ „Видое Подгорец“ Струмица .............. 

 
 
18 

5 01.04  
2011 г. 

130. 64. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од 
трето одделение при ОУ „Никола Вапцаров“ Струмица ..... 

 
 
18 

5 01.04  
2011 г. 

131. 65. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение при ОУ „Никола Вапцаров“ Струмица .... 

 
 
19 

5 01.04  
2011 г. 

132. 66. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на тридневна екскурзија за учениците од 
осмо одделение при ОУ „Никола Вапцаров“ Струмица ..... 

 
 
19 

5 01.04  
2011 г. 

133. 67. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од 
трето одделение при OУ „Даме Груев“ Куклиш ................. 

 
 
20 

5 01.04  
2011 г. 

 

134. 71. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на СОУ „Димитар Влахов“ 
Струмица за 2010 година ............................................... 

 
8 

 
6 

18.04. 
2011 г. 

135. 72. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на ООУ “Св. Кирил и Методиј“ 
Дабиле за 2010 година ............................................. 

 
 
9 

 
6 

18.04. 
2011 г. 

136. 73. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на ООУ “Гоце Делчев“ Вељуса  за 
2010 година .......................................................................... 

 
 
9 

 
6 

 
18.04. 
2011 г. 
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137. 74. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на ООУ “Герас Цунев“ 
Просениково   за 2010 година ............................................... 

 
 
10 

 
6 

18.04. 
2011 г. 

138. 75. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на ООУ „Даме Груев“ Куклиш   за 
2010 година ............................................................................ 

 
 
10 

 
6 

18.04. 
2011 г. 

139. 76. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на ООУ “М. Тито“ Муртино   за 
2010 година ........................................................................ 

 
 
11 

 
6 

18.04. 
2011 г. 

140. 77. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на ОМУ “Боро Џони“ Струмица  
за 2010 година ................................................................... 

 
 
11 

 
6 

18.04. 
2011 г. 

141. 78. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансискиот извештај на ЈОУДГ “Детска радост“ 
Струмица    за 2010 година ................................................ 

 
 
12 

 
6 

18.04. 
2011 г. 

142. 83. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈП за енергетски дејности „Струмица – гас“ Струмица 
за 2011 година ..................................................................... 

 
 
4 

7 29.04. 
2011 г. 

143. 84. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работата со Годишната сметка на ЈП „Паркиралишта 
Струмица“ за 2010 година   ................................................ 

 
 
4 

7 29.04. 
2011 г. 

144. 166. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување на улици во град Струмица 
како и локални патишта во општина Струмица во зимски 
услови за 2010/2011 година ................................................. 

 
 
 
6 

 
9 

 
20.05. 
2011 г. 

145. 167. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за првиот 
квартал од 2011 година ..................................................... 

 
 
7 

9 20.05. 
2011 г. 

146. 244. Заклучок за одложување на Предлог - Одлуката за 
утврдување потребата од донесување на урбанистичко 
планска документација за услогласување на намената на 
градежно земјиште  за КП бр. 4148/1 КО Струмица ........... 

 
 
 

121 

13 30.06. 
2011 г. 

147. 245. Заклучок за одложување на Предлог - Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за услогласување на намената на 
градежно земјиште за КП бр.7307/4  КО Струмица ............ 

 
 
 

122 

13 30.06. 
2011 г. 

148. 246. Заклучок за одложување на Предлог-Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за услогласување на намената на 
градежно земјиште за КП бр. 4516 КО Струмица ……… 

 
 
 

123 

13 30.06. 
2011 г. 

149. 247. Заклучок за утврдување на листа на кандидати за избор 
на командир на Полициска станица од општа надлежност 
Струмица .......................................................................... 

 
 

123 

13 30.06. 
2011 г. 

150. 262. Заклучок за усвојување на Информацијата за јавната 
безбедност и безбедноста во сообраќајот на подрачјето 
на општина Струмица за периодот од 01 јануари до 30 
јуни 2011 година  ................................................................. 

 
 
 
10 

15 01.09. 
2011 г. 

151. 263. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување тродневна ескурзија за учениците од осмо 
одделение при ООУ „Сандо Масев“ Струмица ............ 

 
 
11 

15 01.09. 
2011 г. 

 
 

152. 264. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување тродневна ескурзија за учениците од осмо 
одделение при ООУ „Видое Подгорец“  Струмица ............ 

 
 
11 

15 01.09. 
2011 г. 

153. 265. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на СОУ „Јане Сандански“ Струмица за учебната  
2010/11 година ...................................................................... 

 
 
12 

15 01.09. 
2011 г. 

154. 266. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работата на СОУ „Јане Сандански“ Струмица во учебната 
2011/12 година  ................................................................... 

 
 
12 

15 01.09. 
2011 г. 
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155. 267. Заклучок за давање на согласност на спогодбата за 
основање, делокруг и начин на работа на Економско – 
социјалниот совет на општина Струмица  ....................... 

 
 
13 

15 01.09. 
2011 г. 

156. 268. Заклучок за усвојување на Кварталниот изваштај за 
извршување на Буџетот на  општина Струмица за вториот 
квартал од 2011 година .................................................... 

 
 
13 

15 01.09. 
2011 г. 

157. 271. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на 
ООУ „Видое Подгорец” Струмица во учебната 2010/2011 
година  ................................................................................. 

 
 
3 

16 15. 09. 
2011 г. 

158. 272. Заклучок за усвојување на Годишната програма за  
работа на ООУ „Видое Подгорец” Струмица во учебната 
2011/2012 година  ......................................................... 

 
 
4 

16 15. 09. 
2011 г. 

159. 273. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на 
ООУ „Никола Вапцаров” Струмица во учебната 2010/2011 
година   ................................................................................. 

 
 
4 

16 15. 09. 
2011 г. 

160. 274. Заклучок  за усвојување на Годишната програма за  
работата на ООУ „Никола Вапцаров” Струмица во 
учебната 2011/2012 година  ................................................. 

 
 
5 

16 15. 09. 
2011 г. 

161. 275. Заклучок  за усвојување на Извештајот за  работата на 
ООУ „Маршал Тито” Струмица во учебната 2010/2011 
година ............................................................................ 

 
 
5 

16 15. 09. 
2011 г. 

162. 276. Заклучок  за усвојување на Годишната програма за  
работата на ООУ „Маршал Тито” Струмица во учебната 
2011/2012 година .............................................................. 

 
 
6 

16 15. 09. 
2011 г. 

163. 277. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на 
ООУ „Сандо Масев“ Струмица во учебната 2010/2011 
година ...................................................................................... 

 
 
6 

16 15. 09. 
2011 г. 

164. 278. Заклучок за усвојување на Годишната  програма за 
работата на ООУ „Сандо Масев “Струмица во учебната 
2011/2012 година  ....................................................... 

 
 
7 

16 15. 09. 
2011 г. 

165. 279. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на 
ООУ “Даме Груев” Куклиш за учебната 2010/2011 година . 

 
7 

16 15. 09. 
2011 г. 

166. 280. Заклучок за усвојување  на  Годишната програма за  
работата на ООУ “Даме Груев” Куклиш за учебната 
2011/2012 година ................................................................ 

 
 
8 

16 15. 09. 
2011 г. 

167. 281. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа  на ОУ 
“Маршал Тито” Муртино во учебната 2010/2011 година ..... 

 
8 

16 15. 09. 
2011 г. 

168. 282. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на ОУ “Маршал Тито” Муртино во учебната 
2011/2012 година ........................................................ 

 
 
9 

16 15. 09. 
2011 г. 

169. 283. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на  
ООУ “Св. Кирил и  Методиј”  Дабилe во учебната  
2010/2011 година ................................................................. 

 
 
9 

16 15. 09. 
2011 г. 

170. 284. Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работа на  ООУ “Св. Кирил и  Методиј” Дабиља во 
учебната  2011/2012 година ................................................ 

 
 
10 

16 15. 09. 
2011 г. 

171. 285. Заклучок за усвојување на  Извештајот за работата на 
ООУ  “Герас Цунев”  Просениково во учебната 2010/2011 
година …………………………………….........................…. 

 
 
10 
 

16 15. 09. 
2011 г. 

172. 286. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ООУ “Герас Цунев” Просениково во учебната 
2011/2012 година …………………..............................………. 

 
 
11 

16 15. 09. 
2011 г. 

173. 287. Заклучок за  усвојување  на Извештајот за работата на 
ООУ  “Гоце Делчев”  Вељуса за учебната 2010/2011 
година  .................................................................................. 

 
 
11 

16 15. 09. 
2011 г. 

174. 288. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ООУ “Гоце Делчев”  Вељуса за учебната  
2011/2012 година ........................................................ 

 
 
12 

16 15. 09. 
2011 г. 
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175. 289. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување тродневна ескурзија за учениците од осмо 
одделение при ООУ „Св. Кирил и Методиј “Дабиле ......... 

 
 
12 

16 15. 09. 
2011 г. 

176. 294. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
“Димитар Влахов“ Струмица, во учебната 2010/2011 
година  .......................... ..................................................... 

 
 
6 

17 30.09. 
2011 г. 

177. 295. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на СОУ “Димитар Влахов“ Струмица, во учебната 
2011/2012 година .............................. ................................. 

 
 
6 

17 30.09. 
2011 г. 

178. 296. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
“Никола Карев“ Струмица, во учебната 2010/2011 година . 

 
7 

17 30.09. 
2011 г. 

179. 297. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на СОУ “Никола Карев“ Струмица, во учебната 
2011/2012 година ..................................................... 

 
 
7 

 
17 

 
30.09. 
2011 г. 

180. 298. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ОМУ 
“Боро Џони“ Струмица, во учебната 2010/2011 година ..... 

 
8 

17 30.09. 
2011 г. 

181. 299. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ОМУ „Боро Џони“ Струмица, во учебната 
2011/2012 година  ................................................................ 

 
 
8 

 
17 

 
30.09. 
2011 г. 

182. 300. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица, за периодот септември 
2010 - август 2011 година ............................................... 

 
 
9 

17 30.09. 
2011 г. 

183. 301. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица, за периодот 
септември 2011 – август 2012 година ............................... 

 
 
9 

17 30.09. 
2011 г. 

184. 302. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 
организација и систематизација на работите и работните 
места во ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица   .......... .......... 

 
 
10 

17 30.09. 
2011 г. 

185. 303. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување еднодневна екскурзија за учениците од 
трето одделение при ОУ „Маршал Тито“ Муртино – 
Струмица  .............................................................................. 

 
 
 
10 

17 30.09. 
2011 г. 

186. 304. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување дводневна ескурзија за учениците од 
шесто одделение при ОУ „Маршал Тито“ Муртино – 
Струмица ................................................................................ 

 
 
 
11 

17 30.09. 
2011 г. 

187. 305. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување тродневна ескурзија за учениците од осмо 
одделение при ОУ „Маршал Тито“ Муртино – Струмица .. 

 
 
11 

17 30.09. 
2011 г. 

188. 306. Заклучок за недавање позитивно мислење на 
Програмата за посета на планетариум со учениците од 
шесто (9) одделение при ОУ „Маршал Тито“ Муртино – 
Струмица      ...................................................................... 

 
 
 
12 

17 30.09. 
2011 г. 

189. 307. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за кампување со учениците од шесто до деветто 
одделение при ОУ „Маршал Тито“ Муртино – Струмица ... 

 
 
12 

17 30.09. 
2011 г. 

190. 308. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за зимување со учениците од шесто до деветто 
одделение при ОУ „Маршал Тито“ Муртино – Струмица ... 

 
 
13 

17 30.09. 
2011 г. 

191. 309. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Даме Груев“ Куклиш – 
Струмица      ......................................................................... 

 
 
 
13 

 
17 

 
30.09. 
2011 г. 

192. 310. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение при ООУ „Даме Груев“ Куклиш – 
Струмица   ........................................................................ 

 
 
 
14 

17 30.09. 
2011 г. 
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193. 311. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на тродневна екскурзија со учениците од 
осмо одделение при ООУ „Даме Груев“ Куклиш- 
Струмица   ......................................................................... 

 
 
 
14 

 
17 

 
30.09. 
2011 г. 

194. 312. Заклучок за усвојување на Програмата за дополнување 
на Годишната програма за работа на СОУ “Јане 
Сандански“ Струмица ............................................................ 

 
 
15 

 
17 

 
30.09. 
2011 г. 

195. 313. Заклучок за недонесување на Пограмата за 
дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица, донесена на седницата на Советот на општина 
Струмица   .......................................................................... 

 
 
 
 
16 

 
17 

 
30.09. 
2011 г. 

196. 328. Заклучок за давање согласност Одлуката за висината на 
цени за уништување стока на депонија ........................... 

 
35 

18 01.11. 
2011 g. 

197. 329. Заклучок за давање согласност на Одлуката  за измена и 
дополнување на Одлуката  за утврдување на висина и 
наплата на надоместок за пристап и користење на 
комуналната инфраструктура на гробиштата и придруж-
ните објекти ...................................................................... 

 
 
 
 
35 

 
18 

 
01.11. 

2011 g. 

198. 330. Заклучок за давање согласност на Одлуката   за измена 
и дополнување на Одлуката  за висина на цени за 
издавање на продажни места  и други пазарни услуги ...... 

 
 
36 

18 01.11. 
2011 g. 

199. 331. Заклучок за објавување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за третиот 
квартал од 2011 година  ............................................ 

 
 
36 

18 01.11. 
2011 g. 

200. 341. Заклучок  за утврдување  на  План на програмите за 
развој за 2012 година  .... ....................................................... 

 
27 

19 15.11. 
2011 г. 

201. 342. Заклучок за давање согласност Одлуката за утврдување 
на цените за паркирање  во подземниот паркинг на 
плоштадот „Гоце Делчев“ во Струмица ............................. 

 
 
28 

19 15.11. 
2011 г. 

202. 351. Заклучок за давање согласностна Одлуката на Управниот 
одбор на Дом за деца и млади „Благој Мучето“ Струмица.. 

 
6 

20 09. 12. 
2011 г. 

203. 352. Заклучок за давање согласност на Спогодбата за 
основање  делокруг и начин на работа на Локалниот 
економско  социјален совет на општина Струмица ... 

 
 
7 

 
20 

 
09. 12. 
2011 г. 

204. 367. Заклучок за недонесување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за услогласување на намената на 
градежно земјиште за КП 7589/1 КО Струмица .................. 

 
 
 
11 

21 22.12. 
2011 г. 

205. 368. Заклучок за недонесување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за услогласување на намената на 
градежно земјиште за КП 7899 КО Струмица ..................... 

 
 
 
11 

 
21 

 
22.12. 
2011 г. 

206. 369. Заклучок за недонесување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за промена на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на КП 6617/1 и 6617/2 КО Струмица ........ 

 
 
 
12 

 
21 

 
22.12. 
2011 г. 

207. 394. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
Локалната установа  библиотека „Благој Јанков Мучето“ 
Струмица за 2012 година ................................................. 

 
 
207 
 

 
23 

29.12. 
2011 г. 

208. 395. Заклучок за усвојувањена Програмата за работа на Дом 
за деца и млади „Благој Мучето“ Струмица за 2012 година  

 
208 

 
23 

29.12. 
2011 г. 

209. 396. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за период  I -  IX месец 
2011 година ........................................................................... 

 
 
208 

 
23 

29.12. 
2011 г. 

210. 397. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 2012 година ................. 

 
209 

 
23 

29.12. 
2011 г. 
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211. 398. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈП „Паркиралишта - Струмица“ Струмица за период  
од 01.01. до 30.06.2011 година ........................................... 

 
 
209 

 
23 

29.12. 
2011 г. 

212. 399. 
 
 

Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈП „Паркиралишта Струмица “ Струмица за 2012 
година ................................................................................... 

 
 
210 

 
23 

29.12. 
2011 г. 

213. 400. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈП „Струмица - гас “ Струмица за 2012 година .............. 

 
210 

 
23 

29.12. 
2011 г. 

 
  4. П р о г р а м и    

 

Ре
д.

 б
р 

Б
ро
ј н
а 

ак
то
т 

 
 

Назив на актите  
 

ст
ра
на

 

Б
р.

  
на

 

С
л.

 гл
ас
ни
к 

ду
м

 н
а 

из
да
ва
њ
е 

214. 70. Програма за изменување и допол-нување на 
Програмата за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на општина Струмица за 2011 година ........ 

 
 
3 

 
6 

18.04. 
2011 г. 

215. 165. Програма за дополнување на Годишната програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2011 година .................................... 

 
 
5 

 
9 

 
20.05. 
2011 г. 

216. 230. Програма за измена  на Програмата за уредување на 
градежното земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2011 година ............................................... 

 
 
44 

 
13 

30. 06. 
2011 г. 

217. 231. Програма за измена  на Програмата за издрадба, 
реконструкција, оджување и заштита на локалните 
патишта и улици  на територијата на општина Струмица 
за 2011 година  .................................................................... 

 
 
 
46 

 
13 

30. 06. 
2011 г. 

218. 232. Програма  за дополнување на  Годишна  програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на  
општина Струмица за 2011 година  .................................... 
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220. 234. Програма за дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Струмица во  областа на спорт 
и млади во 2011 година ................................................. 

 
 
49 

 
13 

30. 06. 
2011 г. 
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изработка на урбанистички планови на подрачјето на  
општина Струмица за 2011 година  ................................... 

 
 
7 

15 01.09. 
2011 г. 
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246. 12. Предлог – План за запишување на ученици во средните 
општински училишта во општина Струмица во учебната 
2011/2012  година ........... 
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247. 19. Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за четвртиот квартал од 2010 година  
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248. 30. Завршна сметка на Буџетот на општина Струмица за 
2010 година ........................................................................... 
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година .................................................................................. 
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избирачки одбор за избирачко место бр. 1728 ……...............................…. 

 
24 

8 09.05. 
2011 г. 

281. 101. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
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избирачки одбор за избирачко место бр. 1731 ……….. 

 
29 

8 09.05. 
2011 г. 

284. 104. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
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избирачки одбор за избирачко место бр. 1746 ……….............................. 

 
49 

8 09.05. 
2011 г. 

299. 119. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
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55 

8 09.05. 
2011 г. 

303. 123. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1751 …….................................. 

 
56 

8 09.05. 
2011 г. 

304. 124. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1752 ……............................…. 

 
57 

8 09.05. 
2011 г. 

305. 125. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1753 ………............................... 

 
58 

8 09.05. 
2011 г. 

306. 126. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1755 ……….............................. 

 
59 

8 09.05. 
2011 г. 

307. 127. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1756 ………................................ 

 
60 

8 09.05. 
2011 г. 

308. 128. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1757 ……...............................…. 

 
62 

8 09.05. 
2011 г. 

309. 129. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1758 …................................…… 

 
63 

8 09.05. 
2011 г. 

310. 130. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1759 ……............................…. 

 
65 

8 09.05. 
2011 г. 

311. 131. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1760 ………............................. 

 
66 

8 09.05. 
2011 г. 

312. 132. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1761 ………................................ 

 
68 

8 09.05. 
2011 г. 

313. 133. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1762 ……............................…. 

 
69 

8 09.05. 
2011 г. 

314. 134. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1763 ……............................…. 

 
70 

8 09.05. 
2011 г. 

315. 135. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1764 ……….............................. 

 
71 

8 09.05. 
2011 г. 

316. 136. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1765 …….............................…. 

 
72 

8 09.05. 
2011 г. 

317. 137. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1766 …….............................….. 

 
74 

8 09.05. 
2011 г. 

318. 138. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1767 ……..............................…. 

 
75 

8 09.05. 
2011 г. 

319. 139. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1768 ….............................……. 

 
77 

8 09.05. 
2011 г. 

320. 140. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1769 ……............................….. 

 
78 

8 09.05. 
2011 г. 

321. 141. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1770 ……….............................. 

 
80 

8 09.05. 
2011 г. 

322. 142. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1771 …..........................……. 

 
81 

8 09.05. 
2011 г. 

323. 143. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1772 …….............................… 

 
83 

8 09.05. 
2011 г. 

324. 144. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1773 ........................................ 

 
84 

8 09.05. 
2011 г. 

325. 145. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1793 ……..............................…. 

 
86 

8 09.05. 
2011 г. 

326. 146. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1827 ……...............................…. 

 
87 

8 09.05. 
2011 г. 

327. 147. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1828 ………................................ 

 
89 

8 09.05. 
2011 г. 

328. 148. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1829 …...............................…… 

 
90 

8 09.05. 
2011 г. 

329. 149. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1830 ……...............................…. 

 
91 

8 09.05. 
2011 г. 

330. 150. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1831 …..........................……. 

 
92 

8 09.05. 
2011 г. 

331. 151. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1832 ……............................…. 

 
93 

8 09.05. 
2011 г. 

332. 152. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1833 …..............................……. 

 
95 

8 09.05. 
2011 г. 

333. 153. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1834 …….............................… 

 
97 

8 09.05. 
2011 г. 

334. 154. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1835 …............................……. 

 
98 

8 09.05. 
2011 г. 

335. 155. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1836 ……...........................…. 

 
100 

8 09.05. 
2011 г. 

336. 156. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1837 ……..........................…. 

101 8 09.05. 
2011 г. 
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337. 157. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1838 ……..............................…. 

 
102 

8 09.05. 
2011 г. 

338. 158. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1839 ………............................... 

 
103 

8 09.05. 
2011 г. 

339. 159. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1840 ………................................ 

 
105 

8 09.05. 
2011 г. 

340. 160. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1841 ……….......................….. 

 
106 

8 09.05. 
2011 г. 

341. 169. Решение за изменување  и дополнување на Решението за  
формирање избирачки одбор за избирачко место бр. 1713 ……............. 

 
3 

10 09.05. 
2011 г. 

342. 170. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1719 …….............................… 

 
4 

10 09.05. 
2011 г. 

343. 171. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1722 ………............................. 

 
5 

10 09.05. 
2011 г. 

344. 172. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1725 ……….............................. 

 
6 

10 09.05. 
2011 г. 

345. 173. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1727 ……...........................…. 

 
7 

10 09.05. 
2011 г. 

346. 174. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1729 ……............................… 

 
8 

10 09.05. 
2011 г. 

347. 175. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1730 ……….. 

 
9 

10 09.05. 
2011 г. 

348. 176. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1735 …….........................…. 

 
10 

10 09.05. 
2011 г. 

349. 177. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1736 ……........................….. 

 
11 

10 09.05. 
2011 г. 

350. 178. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1739 ………............................. 

 
12 

10 09.05. 
2011 г. 

351. 179. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1741 ………............................. 

 
13 

10 09.05. 
2011 г. 

352. 180. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1742 ……................................. 

 
14 

10 09.05. 
2011 г. 

353. 181. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1745 …….............................…. 

 
15 

10 09.05. 
2011 г. 

354. 182. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1746 ……...........................….. 

 
16 

10 09.05. 
2011 г. 

355. 183. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1749 …...............................….. 

 
17 

10 09.05. 
2011 г. 

356. 184. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1750 ……..............................…. 

 
18 

10 09.05. 
2011 г. 

357. 185. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1754 …….........................…. 

 
19 

10 09.05. 
2011 г. 

358. 186. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1755 ……..........................….. 

 
20 

10 09.05. 
2011 г. 

359. 187. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1756 ……..............................…. 

 
21 

10 09.05. 
2011 г. 

360. 188. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1758 …….............................… 

 
22 

10 09.05. 
2011 г. 

361. 189. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1761 ……..........................….. 

 
23 

10 09.05. 
2011 г. 

362. 190. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1764 ………............................. 

 
24 

10 09.05. 
2011 г. 

363. 191. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1765 …….............................…. 

 
25 

10 09.05. 
2011 г. 

364. 192. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1769 ……...........................….. 

 
26 

10 09.05. 
2011 г. 

365. 193. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1829 ……..............................… 

 
27 

10 09.05. 
2011 г. 

366. 194. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1830 ……..............................…. 

 
28 

10 09.05. 
2011 г. 

367. 195. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1832 ……...............................…. 

 
29 

10 09.05. 
2011 г. 

368. 196. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1834 ……..............................… 

 
30 

10 09.05. 
2011 г. 

369. 197. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1837 …............................……. 

 
31 

10 09.05. 
2011 г. 

370. 198. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1839 ……............................…. 

 
32 

10 09.05. 
2011 г. 

371. 199. Решение за изменување  и дополнување на Решението за  
формирање избирачки одбор за избирачко место бр. 1717 …….......... 

 
2 

11 26.05. 
2011 г. 

372. 200. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1724 ……..............................… 

 
3 

11 26.05. 
2011 г. 

373. 201. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1725 ……................................… 

 
4 

11 26.05. 
2011 г. 
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374. 202. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1728 …….........................….. 

 
5 

11 26.05. 
2011 г. 

375. 203. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1729 ……..........................…. 

 
6 

11 26.05. 
2011 г. 

376. 204. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1730 ….............................…… 

 
7 

11 26.05. 
2011 г. 

377. 205. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1738 ……..............................….. 

 
8 

11 26.05. 
2011 г. 

378. 206. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1741 ……..............................…. 

 
9 

11 26.05. 
2011 г. 

379. 207. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1742 ……..............................….. 

 
10 

11 26.05. 
2011 г. 

380. 208. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1746 ……..............................….. 

 
11 

11 26.05. 
2011 г. 

381. 209. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1754 ……...............................… 

 
12 

11 26.05. 
2011 г. 

382. 210. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1759 …….. 

 
13 

11 26.05. 
2011 г. 

383. 211. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1761 …………………………… 

 
14 

11 26.05. 
2011 г. 

384. 212. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1763 ……..........................….. 

 
15 

11 26.05. 
2011 г. 

385. 213. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1765 ……..............................….. 

 
16 

11 26.05. 
2011 г. 

386. 214. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1766 ….............................……. 

 
17 

11 26.05. 
2011 г. 

387. 215. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1768 …….............................…. 

 
18 

11 26.05. 
2011 г. 

388. 216. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1836 …….............................….. 

 
19 

11 26.05. 
2011 г. 

389. 217. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1839 ………............................... 

 
20 

11 26.05. 
2011 г. 

390. 218. Решение за изменување  и дополнување на Решението за  
формирање избирачки одбор за избирачко место бр. 1713 …….. 

 
2 

12 31.05. 
2011 г. 

391. 219. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1738 ……… 

 
3 

12 31.05. 
2011 г. 

392. 220. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1739 ……… 

 
4 

12 31.05. 
2011 г. 

393. 221. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1742 ……….. 

 
5 

12 31.05. 
2011 г. 

394. 222. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1749  ………. 

 
6 

12 31.05. 
2011 г. 

395. 223. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1837 ……… 

 
7 

12 31.05. 
2011 г. 

396. 224. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1841 ………. 

 
8 

12 31.05. 
2011 г. 

397. 225. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1772 ……….. 

 
9 

12 31.05. 
2011 г. 

398. 226. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1773 ……….. 

 
10 

12 31.05. 
2011 г. 

399. 227. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1829 ………. 

 
11 

12 31.05. 
2011 г. 

400. 228. Решение за изменување  и дополнување на Решението за формирање 
избирачки одбор за избирачко место бр. 1739 ………. 

 
12 

12 31.05. 
2011 г. 



Стр.                 Регистер на  Сл. гласници за 2011  год.                30.12.2011  год. 20

 
Прилог: 

 
Издадени  службени гласници на  
Општина Струмица во 2011  година  

 
 

Ред. 
број 

  Датум на 
издавање 
и вкупен бр. 

 бр. 
на 
акти 

бр. на 
страни 

1. Сл. гласник  бр.   1 05.01.2011 год. 3 4 

2. Сл. гласник  бр.   2 28.01.2011 год. 8 16 

3. Сл. гласник  бр.   3 01.03.2011 год. 18 24 

4. Сл. гласник  бр.   4 15.03.2011 год. 5 6 

5. Сл. гласник  бр.   5 01.04.2011 год. 33 20 

6. Сл. гласник  бр.   6 18.04.2011 год. 12 12 

7. Сл. гласник  бр.   7 27.04.2011 год. 5 4 

8. Сл. гласник  бр.   8 09.05.2011 год. 76 106 

9. Сл. гласник  бр.   9 20.05.2011 год. 8 28 

10. Сл. гласник  бр. 10 25.05.2011 год. 30 32 

11. Сл. гласник  бр. 11 26.05.2011 год. 19 20 

12. Сл. гласник  бр. 12 31.05.2011 год. 11 12 

13. Сл. гласник  бр. 13 30.06.2011 год. 19 124 

14. Сл. гласник  бр. 14 15.07.2011 год. 4 8 

15. Сл. гласник  бр. 15 01.09.2011 год. 18 36 

16. Сл. гласник  бр. 16 15.09.2011 год. 20 12 

17. Сл. гласник  бр. 17 30.09.2011 год. 24 16 

18. Сл. гласник  бр. 18 01.11.2011 год. 23 64 

19. Сл. гласник  бр. 19 15.11.2011 год. 7 28 

20. Сл. гласник  бр. 20 09.12.2011 год. 10 8 

21. Сл. гласник  бр. 21 22.12.2011 год. 16 12 

22. Сл. гласник  бр. 22 26.12.2011 год. 3 4 

23. Сл. гласник  бр. 23 30.12.2011 год. 28 210 

- Регистар на акти 
објавени  во „Сл. 
гласник“ за 2011 год. 

30.12.2011 год.
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 Вкупно: 24 400 826 

 
_________________________________________ 

 
_________________________ 
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